
入札結果

担当課 建設 課

円（消費税及び地方消費税を除いた額）

円（消費税及び地方消費税を除いた額）

（単位：円）

№ 第1回 第2回 第3回 備考

1 辞退

2 2,900,000 落札

3 辞退

4 3,160,000

5 3,097,000

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

㈱佐藤工業所女川営業所

㈲堂賀設備工業

㈲麻生不動産

鈴木建設㈱

社名

東北緑化環境保全㈱女川支社

㈲神田建設

髙橋工務店㈱

㈱ビホロ

最低制限価格 2,707,622

㈲山裕設備工業

㈱ワイズテック女川営業所

サイトウ緑化建設㈱

入札日 令和5年6月29日

工事名 浦宿猪落線側溝補修工事

予定価格 3,117,000


